
12V Ultrakompaktní dvourychlostní
příklepová vrtačka

BSB 12C2 LI-202B

Dodávaný v taška

Hladina akustického tlaku - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 89

Hladina akustického výkonu - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 100

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1,2

Kapacita aku (Ah) 2,0

Kapacita sklíčidla (mm) 10

LED ano

Max. moment (Nm) 40

Max. počet úderů (ú./min) 22.500

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 20

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 10

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 10

Nabíječka 40 min

Napětí (V) 12

Nastavení rychlosti 2

Palivoměr ano

Počet dostupných akumulátorů 2

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0 - 400

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0 - 1500

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 400 / 0 - 1500

Typ aku Li-ion

Vibrace při šroubování - nejistota (m/s²) 1,5

Vibrace při šroubování (m/s²) 0,8

Vibrace při vrtání do betonu - nejistota (m/s²) 1,5

Vibrace při vrtání do betonu (m/s²) 15,4

aeg-powertools.eu

Kompaktní příklepová vrtačka je dlouhá jen 192mm

Výkonný točivý moment až 40Nm (4.0Ah) pro všechny
aplikace řízení

FIXTEC aretace hřídele a 10mm rychlosklíčidlo

2rychlostní převodovka pro širokou řadu aplikací

Převodovka i převody ze slitiny hořčíku pro lepší životnost

Vestavěný ukazatel stavu nabiti a spona na opasek

Třístupňový přepínač režimu - usnadňuje použití mezi
funkcemi

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

